insigniri jussimus. Signum'Odonis gloriosissimi regis. Throa-

.nus" Notariiis ad vicem Eblonis recogaovit, et subscrip-

.sit. Data Idibus Julii indictione nona , anao incarnationis

dominicas D.CCC.XCÍ. anno IIÍI. regnante Odone glorio-

sissimo Rege. Acta Maduino Monasterio in Dei nomine
feliciten Amen.

XII.

Formosi Pontificis Epístola Servo-Dei Gerundensi

Eplscopo directa,

Formosus Episcopus servus servorum Dei Reverendissi-

mo et Sanctissimo Servo-Dei Gerundensis Ecclesias Epis-

.copo , et per te eidem venerabili Ecclesias in perpetuum. Si-

cut per donum Spiritus Sancti B. Apostoloruni Principi Pe-

tro , et coelesti regni clavigero ,
ligandi atque solvendi ab ^

íipso Domino tradita est potestas
,
Evangélica subsecuente

-lectione, quas ita inter castera ait: Tu es Petrus et super hanc
'petram aedificabo Ecclesiam meam : ita Sedes Apostólica

canónica legalique auctoritate suffulta ómnibus Ecclesiis Dei
per universum orbem difTusis suífragia et justa postulationis

subsidia utprxbeat tam diviai quam humanijuris ratio pos-

tulat. Igitur jam veniens dicte Serve-Dei venerabilis Episcope
causa orationis ad eorundem sanctissima Apostolorum li-

mina sugesjsti nobis
,
quatenus hujus apostólicas nostras con-

firmationis privilegio confirmare dignaremur omnes res mo-
1-biles ejusdém G^rundensis Ecclesias in honorem Sanctas Dei
jgenitricis et sem^er Virginis Marias Dominas nostras ubi

Í.B. Félix Christi Mártir corpore requiescit , hoc est , do-
fcmos, plebes, celias, ecclesias^ villas et ínsulas Majoricam sci-

í-lice tet'Minoricam sea curtes^ parrochias, térras, vineas, pra-

Ccc 2
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ta, silvas una cum familíis utriusque sexus , cum ómnibus
adjacentiis suis qu^e á piis Imperatoribus, Rcgibus vel ab
aliis piis Deum timentibus in eadem Gerundensi Ecclesia

coilata sunt , sicut ipsa nunc usque legali ordine tenere

viderit. Unde salubribus petitionibus tuis inclinati decer-

nimus , et á prsesente et decima indictione per iioc Aposto-
licuai nostrum piivilegium roboramus , coníirmamus ct in

perpetuum stabiliiDus in usu et utilitate ejus.iem Ecclesias

Gerundensis, cui praeesse dignosceris, omnes domos, Celias,

Ecclesias, lillas, curtes, parrochias, térras, vineas, prata,

silvas , una cum ñimiliis utriusque sexus, et aliaomnia quae

ab ím^-^eratoribüs
,
Regibus vel allis timentibus Deum in

eadem Ecclesia coilata sunt , seu conferendae erunt , si-

mul cum RaHno seu Pascuario sub tua tuorumque succes-